
CRZPU/3/2019       Kleszczów, dn. 06.09.2019r. 

 

INFORMACJA 
 

 

o złożonych ofertach w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW  „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O. 
 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

1 168 500,00 PLN brutto 

 

Zgodnie z ust. 5 art. 86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych 

Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert: 

 

 

 

Zamawiający informuję, że Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia powyższej 

informacji zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Lp. Nazwa i adres Zamawiającego 

 
Warunki  ofertowe 

Kwota netto oferty /  
Kwota brutto oferty /  

cena jednostkowa 
 

1. 

 
ORANGE ENERGIA SP.Z O.O. 

Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 
 

837 500,00                   netto 

1 030 125,00                 brutto 

 

0,3350  zł/kWh 

2. 

 
ENERGA OBRÓT S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
 
 

870 000,00                   netto 

1 070 100,00                 brutto 

 

0,3480  zł/kWh 

3. 

 
ENERGOSERWIS KLESZCZÓW Sp. z o.o. 

Ul. Instalacyjna 2 
97-427 Rogowiec 

 

   823 750,00                   netto 

1 013 212,50                 brutto 

 

0,3295  zł/kWh 


